
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

02.07.2012 -220,00 zł leczenie kota Willisa Lecznica Więckowskiego 6 902,36 zł
02.07.2012 -2,00 zł opłata za przelew 6 900,36 zł
02.07.2012 50,00 zł darowizna dla Grupy KOTYlion Tadeusz T. Łódź 6 950,36 zł

02.07.2012 294,03 zł
payu allegro: 37,02zł - Iris, 
3,01zł - Kartoniki, 254zł - Mały 
Pingwinek 7 244,39 zł

02.07.2012 30,00 zł Kartoniki - b. dilah kasiek252 7 274,39 zł
02.07.2012 100,00 zł darowizna Ewa L. Warszawa 7 374,39 zł

03.07.2012 12,00 zł Kartoniki - b. dilah - łańcuszek marysieńka 7 386,39 zł
03.07.2012 10,00 zł b.mgska - kolczyki dilah 7 396,39 zł
04.07.2012 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. Garwolin 7 431,39 zł
04.07.2012 5,00 zł darowizna Kropcia80 7 436,39 zł
04.07.2012 25,00 zł na kocie potrzeby Monika D. Łódź 7 461,39 zł
05.07.2012 33,00 zł remont kociarni - b.magija magicmada 7 494,39 zł
05.07.2012 20,00 zł sterylizacje - b.andorki jerzykówka 7 514,39 zł
06.07.2012 22,50 zł sterylizacje - b.andorki milena88 7 536,89 zł
09.07.2012 -46,26 zł żwir do hotelu 7 490,63 zł
09.07.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 488,63 zł
10.07.2012 -212,74 zł czynsz kociarnia 7 275,89 zł
10.07.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 273,89 zł
10.07.2012 -116,24 zł opłata za energię elektryczną 7 157,65 zł
10.07.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 155,65 zł
11.07.2012 200,00 zł darowizna dla kotów anonimowy darczyńca 7 355,65 zł
13.07.2012 36,00 zł kotylion - b. andorka ksiażki Irya 7 391,65 zł
13.07.2012 22,00 zł kotylion - b. andorka ksiażki Sis 7 413,65 zł

16.07.2012 -25,00 zł opłata za prowwadzenie 
rachunku 7 388,65 zł

16.07.2012 25,00 zł kotylion - b.andorka - płyty bellavita 7 413,65 zł

16.07.2012 60,00 zł adopcja wirtualna Czarni Bracia 
z Sokolnik

Kalina i Krzysiek 7 473,65 zł
16.07.2012 17,50 zł kotylion - b.andorka - książki britta 7 491,15 zł
16.07.2012 10,00 zł kotylion - b.andorka - książki mgska 7 501,15 zł
16.07.2012 25,00 zł darowizna dla Fundacji Elżbieta S. Łódź 7 526,15 zł
16.07.2012 15,00 zł kotylion - b. andorka ksiażki kalinna 7 541,15 zł
16.07.2012 48,00 zł kotylion - b. andorka ksiażki dagmara-olga 7 589,15 zł

16.07.2012 38,60 zł Kartoniki - b.ciotka59 - kolczyki illgatto i kiwi 7 627,75 zł
16.07.2012 20,00 zł kotylion - b. andorka ksiażki georg-inia 7 647,75 zł

17.07.2012 61,00 zł kotylion - b.andorki - płyty i 
książki

naline 7 708,75 zł
17.07.2012 66,00 zł Gadżet - b.duszek jerzykówka 7 774,75 zł
17.07.2012 12,00 zł kotylion - b. andorka ksiażki gosiaa 7 786,75 zł
18.07.2012 31,00 zł kotylion - b.andorki - płyty as_animali 7 817,75 zł
19.07.2012 27,00 zł Gadżet - b.Sis - rękodzieło Sis 7 844,75 zł
19.07.2012 10,00 zł Gerda Kaja O. Wrocław 7 854,75 zł

19.07.2012 50,00 zł kotylion - b.andorki koszulki, 
ksiażki

wiora 7 904,75 zł
19.07.2012 10,00 zł Gadżet Eltar77 7 914,75 zł
19.07.2012 30,00 zł Gerda SSSSAAA 7 944,75 zł
19.07.2012 5,00 zł Gerda mellow_butterfly 7 949,75 zł

19.07.2012 20,00 zł Gerda Justyna S. Dąbrowa 
Górnicza 7 969,75 zł

Lipiec 2012



19.07.2012 100,00 zł Gerda anonimowy darczyńca 8 069,75 zł
19.07.2012 10,00 zł Gerda Grażyna M. Bielawa 8 079,75 zł
20.07.2012 50,00 zł Gerda Michał P. Radomsko 8 129,75 zł
20.07.2012 30,00 zł adopcja wirtualna Teo casica 8 159,75 zł
20.07.2012 2,00 zł Gerda Violett-v2 8 161,75 zł
20.07.2012 41,00 zł remont kociarni - b.magija dagmara-olga 8 202,75 zł
23.07.2012 15,00 zł kotylion - b.andorka - książki antenka 6 8 217,75 zł

23.07.2012 -786,00 zł

Jacuś 85,02 zł
Sterylizacje/kastracje 130,00 zł
Świerzbinki 513,99 zł
Inne 57,01 zł

Centrum dr Seidla

7 431,75 zł
23.07.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 429,75 zł
23.07.2012 -138,91 zł karma do hoteliku 7 290,84 zł
23.07.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 288,84 zł
24.07.2012 20,00 zł remont kociarni - b.magija edii 7 308,84 zł
25.07.2012 20,00 zł Gadżet - b.sis - rękodzieło sis 7 328,84 zł
25.07.2012 45,00 zł Gadżet dagmara-olga 7 373,84 zł

25.07.2012 26,00 zł kotylion - b.andorki - koszulka dagmara-olga 7 399,84 zł
25.07.2012 10,00 zł Hana i Funia izak181 7 409,84 zł
25.07.2012 20,00 zł Gadżet sylka369 7 429,84 zł

26.07.2012 12,00 zł 7 maluchów i Alicja - b.duszka - 
piłko-kot

mgska 7 441,84 zł

27.07.2012 -53,51 zł wysyłki bazarki i folia do 
pakowania

duszek 7 388,33 zł
27.07.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 386,33 zł

27.07.2012 -77,99 zł 45zł - usł. Wet czarny kot, 
32,99zł farba do kociarni 7 308,34 zł

27.07.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 306,34 zł

27.07.2012 10,00 zł 7 maluchów - b.mgska - 
karteczka

pisiokot 7 316,34 zł

27.07.2012 10,00 zł 8 maluchów - b.mgska - 
karteczka

felusia 7 326,34 zł

27.07.2012 14,10 zł kotylion - b.andorka - koszulka koki-99 7 340,44 zł

27.07.2012 25,10 zł kotylion - b.andorka - koszulka milena88 7 365,54 zł
27.07.2012 -104,30 zł wysyłki bazarki andorka 7 261,24 zł
27.07.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 259,24 zł

27.07.2012 -262,16 zł 103,88zł - 7 maluchów karma, 
158,28zł - karma Jola Dworcowa 6 997,08 zł

27.07.2012 -2,00 zł opłata za przelew 6 995,08 zł
30.07.2012 20,00 zł Hana i Funia halirom1 7 015,08 zł

30.07.2012 10,00 zł 7 maluchów - b.mgska - 
karteczki

duszek 7 025,08 zł
30.07.2012 20,00 zł Gadżet, Hana i Funia Anna S. Warszawa 7 045,08 zł
30.07.2012 50,00 zł darowizna Paweł P. Olsztyn 7 095,08 zł
31.07.2012 25,00 zł pomoc dla kociaków Milena G. Łódź 7 120,08 zł

suma na koniec msc. 7 120,08 zł


